河北师范大学汇华学院行政处通知
2015第3号
关于办理见习期满人员转正定级的通知
各学部、各部门：
现将2015年见习期满人员办理转正定级的相关事宜通知如下：
一、见习期满人员转正定级对象：
2014年到我院参加工作，工作时间满一年。

二、提交材料：
本人提交《汇华学院员工见习期满考核登记表》（一份），填写见习期工作小结，由部门负责人填写考核意见。
请于3月18日前交到行政处219办公室。
联系人：付静
附件：《汇华学院员工见习期满考核登记表》
[image: image1.emf]
河北师范大学汇华学院行政处

                                   2015年3月12日
Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn